

SEÑOR:

JUZGADO DOCE (12) CIVIL MUNICIPAL HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE IBAGUE -TOLIMA

E.

S.

D.

RADICADO: 73001418900520200056900

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO: JAVIER GELVEZ ALBARRACIN CC 88222414

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en esta ciudad, identificada con la C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C., abogada en ejercicio portadora de la T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, mediante la presente allego liquidacion de credito actualizada.

Sin otro en particular;



DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO

C. C. No 52008552 de Bogotá

T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE TOLIMA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6930089252							
PROCESO DE PAUTONOMO R26 CONTRA:							
JAVIER GELVEZ ALBARRACIN CC.88.222.414							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
16/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	16	11.606.904,00	118.960,81	118.960,81
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	11.606.904,00	229.919,14	348.879,96
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	11.606.904,00	209.842,46	558.722,42
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	11.606.904,00	231.035,78	789.758,19
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	11.606.904,00	222.354,61	1.012.112,80
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	11.606.904,00	228.721,49	1.240.834,29
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	11.606.904,00	221.196,24	1.462.030,53
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	11.606.904,00	228.242,07	1.690.272,60
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	11.606.904,00	228.961,13	1.919.233,73
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	11.606.904,00	220.964,41	2.140.198,14
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	11.606.904,00	227.042,58	2.367.240,72
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	11.606.904,00	221.891,41	2.589.132,14
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	11.606.904,00	231.593,67	2.820.725,80
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	11.606.904,00	233.981,42	3.054.707,22
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	11.606.904,00	217.990,01	3.272.697,24
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	11.606.904,00	243.638,54	3.516.335,78
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	11.606.904,00	242.310,20	3.758.645,98
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	11.606.904,00	258.200,45	4.016.846,43
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	11.606.904,00	257.501,15	4.274.347,57
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	11.606.904,00	276.327,47	4.550.675,04
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	11.606.904,00	286.986,58	4.837.661,62
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	11.606.904,00	291.666,78	5.129.328,40
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	11.606.904,00	313.932,49	5.443.260,89
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	11.606.904,00	316.113,69	5.759.374,58
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	11.606.904,00	347.004,73	6.106.379,31
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	11.606.904,00	359.848,79	6.466.228,10
01/02/2023	28/02/2023	45,27%	45,27%	28	11.606.904,00	337.302,03	6.803.530,13
01/03/2023	31/03/2023	46,26%	46,26%	31	11.606.904,00	380.930,98	7.184.461,11
01/04/2023	15/04/2023	47,09%	47,09%	15	11.606.904,00	185.527,74	7.369.988,85
TOTAL					11.606.904,00		7.369.988,85

Fecha Saldo	15/04/23
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	11.606.904,00
Intereses de Mora	7.369.988,85
TOTAL	18.976.892,85

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE TOLIMA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 23 DE JULIO DEL 2019							
PROCESO DE PAUTONOMO R26 CONTRA:							
JAVIER GELVEZ ALBARRACIN CC.88.222.414							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
16/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	16	17.274.816,00	177.052,05	177.052,05
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	17.274.816,00	342.193,83	519.245,88
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	17.274.816,00	312.313,24	831.559,13
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	17.274.816,00	343.855,74	1.175.414,86
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	17.274.816,00	330.935,36	1.506.350,22
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	17.274.816,00	340.411,34	1.846.761,56
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	17.274.816,00	329.211,33	2.175.972,89
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	17.274.816,00	339.697,80	2.515.670,68
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	17.274.816,00	340.767,99	2.856.438,67
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	17.274.816,00	328.866,30	3.185.304,97
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	17.274.816,00	337.912,58	3.523.217,55
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	17.274.816,00	330.245,97	3.853.463,53
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	17.274.816,00	344.686,06	4.198.149,58
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	17.274.816,00	348.239,81	4.546.389,39
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	17.274.816,00	324.439,44	4.870.828,82
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	17.274.816,00	362.612,72	5.233.441,54
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	17.274.816,00	360.635,71	5.594.077,25
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	17.274.816,00	384.285,53	5.978.362,78
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	17.274.816,00	383.244,74	6.361.607,53
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	17.274.816,00	411.264,38	6.772.871,90
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	17.274.816,00	427.128,58	7.200.000,48
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	17.274.816,00	434.094,23	7.634.094,71
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	17.274.816,00	467.232,78	8.101.327,48
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	17.274.816,00	470.479,10	8.571.806,59
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	17.274.816,00	516.454,94	9.088.261,52
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	17.274.816,00	535.571,04	9.623.832,56
01/02/2023	28/02/2023	45,27%	45,27%	28	17.274.816,00	502.014,19	10.125.846,76
01/03/2023	31/03/2023	46,26%	46,26%	31	17.274.816,00	566.948,13	10.692.794,89
01/04/2023	15/04/2023	47,09%	47,09%	15	17.274.816,00	276.125,11	10.968.919,99
TOTAL					17.274.816,00		10.968.919,99

Fecha Saldo	15/04/23
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	17.274.816,00
Intereses de Mora	10.968.919,99
TOTAL	28.243.735,99